

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZBRASLAV VYZNAČENÍ ČASOVĚ VYMEZENÉHO STÁNÍ

Objekt:

**DIR371 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ**

Místo:

Datum: 20. 11.2017

Zadavatel:  
Uchazeč:

ÚMČ PRAHA 5-ZBRASLAV

Projektant:

| PČ Typ   | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava  |
|--|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                  |           |   |     |          |              | <b>75 337,50</b>  |                  |
| <b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>               |           |   |     |          |              | <b>75 337,50</b>  |                  |
| <b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b> |           |   |     |          |              | <b>75 337,50</b>  |                  |
| I 1 K  | 914111111 | Montáž svislé dopravní značky do velikosti m2 objímkami na sloupek nebo konzolu   | kus | 10,000   | 189,00       | 1 890,00          | i CS ÚRS 2017 02 |
| W  |           | IP 11e  |     |          |              |                   |                  |
| w  |           | 2   |     | 2,000    |              |                   |                  |
| w  |           | IP 13b  |     |          |              |                   |                  |
| w  |           | 3   |     | 3,000    |              |                   |                  |
| w  |           | E13   |     |          |              |                   |                  |
| w  |           | 5   |     | 5,000    |              |                   |                  |
| w  |           | Součet  |     | 10,000   |              |                   |                  |
| 2 \ M  | 404443070 | značka svislá reflexní AL-  | kus | 10,000   | 1 096,00     | 10 960,00         | CS ÚRS 2017 02 i |
| 3   K  | 914511111 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem              | kus | 2,000    | 865,00       | 1 730,00          | CS ÚRS 2017 02 i |
| A M  | 404452350 | 1 sloupek AI 60 - 350   | kus | 2,000    | 580,00       | 1 160,00          | CS ÚRS 2017 02   |
| 5 \ M  | 404452530 | i víčko plastové na sloupek 60  | kus | 2,000    | 24,00        | 48,00             | CS ÚRS 2017 02   |
| 6 1 M  | 404452560 | i upínací svorka na sloupek US 60   | kus | 20,000   | 140,00       | 2 800,00          | CS ÚRS 2017 02 ; |
| 7 i K  | 915211112 | Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast | m   | 405,000  | 49,50        | 20 047,50         | ICS ÚRS 2017 02  |
| W  |           | V1a   |     |          |              |                   |                  |
| W  |           | 170   |     | 170,000  |              |                   |                  |
| w  |           | V10a  |     |          |              |                   |                  |
| W  |           | 30  |     | 30.000   |              |                   |                  |
| w  |           | V10b  |     |          |              |                   |                  |
| w  |           | 55  |     | 55.000   |              |                   |                  |
| w  |           | V10c  |     |          |              |                   |                  |

| i  | PČ | Typ | Kóci        | Popis  | MJ  | Množství | J.cena<br>(CZK) | Cena celkem [CZK] | soustava        |
|----|----|-----|-------------|--|-----|----------|-----------------|-------------------|-----------------|
|    | w  |     | 150         |  |     | 150,000  |                 |                   |                 |
|    | w  |     | Součet      |  |     | 405,000  |                 |                   |                 |
| 8  | I  | K   | 1915221112  | Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast          | m   | 210,000  | 99,00           | 20 790,00         | iCS ÚRS 2017 02 |
|    | w  |     | V10b        |  |     |          |                 |                   |                 |
|    | w  |     | 210         |  |     | 210,000  |                 |                   |                 |
| 9  | J  | K   | 1915231112  | Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý          | m2  | 35,000   | 396,00          | 13 860,00         | iCS ÚRS 2017 02 |
|    | w  |     | iplast      |  |     |          |                 |                   |                 |
|    | w  |     | V13a        |  |     |          |                 |                   |                 |
|    | w  |     | 35          |  |     | 35,000   |                 |                   |                 |
| 10 | I  | K   | 1915611111  | Předznačení vodorovného liniového značení  | m   | 615,000  | 2,00            | 1 230,00          | iCS ÚRS 2017 02 |
|    | w  |     | 405+210     |  |     | 615,000  |                 |                   |                 |
| 11 | L  | K   | 1915621111  | Předznačení vodorovného plošného značení   | m2  | 35,000   | 6,00            | 210,00            | iCS ÚRS 2017 02 |
| 12 | K  |     | 1938908411  | Čištění vozovek splachováním vodou   | m2  | 650,000  |                 | 0,00              | iCS ÚRS 2017 02 |
| 13 | I  | K   | 1938909311  | Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného              | m2  | 650,000  |                 | 0,00              | iCS ÚRS 2017 02 |
|    | w  |     | (405+210)*1 |  |     | 615,000  |                 |                   |                 |
|    | w  |     | 35          |  |     | 35,000   |                 |                   |                 |
|    | w  |     | Součet      |  |     | 650,000  |                 |                   |                 |
| 14 | I  | K   | 1966006132  | Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami             | kus | 1,000    | 315,00          | 315,00            | iCS ÚRS 2017 02 |
| 15 | I  | K   | 1966006211  | Odstranění svislých dopravních značek ze sloupu, sloupků nebo konzol                       | kus | 3,000    | 99,00           | 297,00            | iCS ÚRS 2017 02 |
|    | D  |     | 997         | Přesun sutě  |     |          |                 | 0,00              |                 |
| 16 | I  | K   | 1997221561  | Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km  | t   | 26,094   |                 | 0,00              | iCS ÚRS 2017 02 |
| 17 | I  | K   | 1997221569  | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů                           | _ t | 1,316    |                 | 0,00              | iCS ÚRS 2017 02 |
|    | w  |     | 0,094*14    |  |     | 1,316    |                 |                   |                 |
| 18 | I  | K   | 1997221815  | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)                              | *   | 26,094   |                 | 0,00              | iCS ÚRS 2017 02 |
|    | D  |     | 998         | Přesun hmot  |     |          |                 | 0,00              |                 |
| 19 | I  | K   | 1998225111  | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t   | 0,640    |                 | 0,00              | iCS ÚRS 2017 02 |

A Podšancemi444/l<sub>1</sub> 18<sup>A</sup>7Praha9«T<sup>A</sup> ,F \*4 m E zuW [www.psas.cz](http://www.psas.cz)  
IČ 60194120\* DIČ CZ 60194120 ■bankovní spojení KB Praha 8. č.ú  
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíl eB., vložka 2432dnc

Úřad městské části Praha - Zbraslav  
Štěpán Vacek, DiS  
Odbor místního hospodářství

V Praze dne; 19.03,2018  
Cenová nabídka 0199-1-2018

**Akce: Zbraslav - vyznačení časově vymezeného parkování**

**Technické provedení díla - vodorovné dopravní značení**

Pro vyznačení vodorovného dopravního značení používáme materiály uvedené v Katalogu hmot pro VDZ, schváleném Ministerstvem dopravy na příslušný rok a značení je prováděno v souladu s TP 133, vzorovými listy, platnými ČSN pro VDZ a PPK ŘSD.

**Kalkulace:** plastická hmota šterková se zárukou 36 měsíců na živичném povrchu

**Jednotkové ceny pro VDZ / neobsahují DPH**

plastická hmota šterková bílá - ruční m2 396,00 Kč

Cena neobsahuje zabezpečení prací přechodným značením.

**Na značených místech nesmí v době aplikace VDZ parkovat automobily.**

**DIO na vymístění dopravy není součástí ceny.**

**Konečná cena** podle skutečně provedených a odsouhlasených objemů prací.

**Info k realizaci:** František Voldřich, tel.

**Požadavek na připravenost pro provedení díla ze strany objednatele :**

suchý, bezprašný povrch, zbavený všech nečistot a olejových skvrn po celou dobu trvání značení.

Kvalita povrchu musí být zachována po celou dobu prováděné aplikace včetně doby schnutí.

Nutno dodržet podmínky, které jsou v souladu s ustanovením 3.1 Technických podmínek a s požadavky uvedenými v Katalogu hmot pro VDZ, kde je na materiály specifikována výrobcem doporučená aplikační teplota podkladu a vzduchu a doporučená relativní vlhkost vzduchu.

Zpracovala:  
**Marie Valentová**

Schválil:  
**Josef Ohlaň**

vedoucí p<sup>n</sup>pravářka  
telefon :  
email:

vedoucí provozovny  
dopravního značení  
telefon :

